
Pravidla a podmínky soutěže o 2x3 hokejové dresy Božkov Republica s podpisem Dominika Haška 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky soutěže o 2x3 hokejové dresy Božkov Republica 

podepsané Dominikem Haškem 

(dále jen „soutěž“).  

Ve vztahu k České republice platí tato pravidla a podmínky v maximálním rozsahu povoleném právem 

České republiky. Zkrácené znění pravidel na propagačních materiálech společnosti STOCK Plzeň-

Božkov s.r.o. je třeba vykládat v souladu s tímto dokumentem. Tato pravidla můžou být pozměněná 

pouze formou písemných, řádně očíslovaných dodatků. 

1. Vyhlašovatel a pořadatel soutěže 

STOCK Plzeň-Božkov s.r.o., se sídlem Palírenská 641/2, Božkov, 326 00 Plzeň, IČO: 27904636, zapsaný 

do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 21004 (dále jen 

„vyhlašovatel“). 

2. Místo konání a doba trvání soutěže 

Soutěž probíhá v době od 03.05.2024 00:00:00 hod. do 08.05.2024 23:59:59 hod. včetně na území 

České republiky. Soutěž a pravidla soutěže jsou zveřejněna mimo jiné na webových stránkách 

www.drinkito.cz, které jsou tak základním nástrojem komunikace organizátora s účastníky soutěže.  

3. Zadání a průběh soutěže 

Dne 03.05.2024 a 07.05.2024 vyhlašovatel zadá soutěžní otázku/úkol, přičemž den následující po dni 

zadání (tj. 04.05.2024 a 08.05.2024) oznámí pokaždé jednoho (1) vítěze, který získá tři (3) hokejové 

dresy Božkov Republica podepsané Dominikem Haškem.  

Zadání soutěžní otázky/úkolu proběhne formou oznámení na sociální síti Instagram na profilu 

@drinkito_cz dostupném na adrese https://www.instagram.com/drinkito_cz/ (uvedené profily na 

sociální síti Instagram dále společně jen „profil Drinkito.cz“), a to zveřejněním soutěžního příspěvku 

společně se soutěžní otázkou/úkolem ve znění: 

,,Fanděte s námi v hokejovém dresu Božkov Republica”  

Soutěž probíhá v době od 03.05.2024 00:00:00 hod. do 08.05.2024 23:59:59 hod. včetně na území České 

republiky. Výherci budou vyhlášeni den následující po dni zadání soutěžní otázky/úkolu. Pravidla 

naleznete v BIU na profilu. 

 #drinkito #bozkovrepublica #hokej #hokejovydres #soutez #fandetesnami #pijsrozumem“ 

(dále jen „soutěžní příspěvek“). 

Soutěž probíhá výhradně prostřednictvím profilu Drinkito.cz. Principem soutěže je nahrát soutěžní 

komentář pod soutěžní příspěvek na instagramovém profilu Drinkito.cz. Ze všech soutěžních 

komentářů bude vyhlašovatelem v den následující po dni zveřejnění soutěžního příspěvku vybrán 

jeden výherce na sociální síti Instagram (dále jen „výherce“). Celkem budou tedy dva (2) výherci. Každý 

výherce bude následně kontaktován prostřednictvím soukromé zprávy z profilu Drinkito.cz. 

4. Podmínky účasti 

Soutěže se mohou zúčastnit jenom fyzické, na svéprávnosti neomezené osoby starší 18 let, které 

dosáhly zletilosti nejpozději první den trvání soutěže, s trvalým pobytem nebo adresou pro doručování 

na území České republiky. Účastníkem soutěže se stane osoba splňující podmínky stanovené v 



předcházející větě (dále jen „soutěžící“), která v době a místě konání soutěže nahraje soutěžní 

komentář pod soutěžní příspěvek na instagramovém profilu Drinkito.cz. Ze soutěže jsou vyloučeny 

všechny osoby v zaměstnaneckém nebo obdobném poměru k vyhlašovateli, jakož i osoby těmto 

osobám blízké ve smyslu ust. § 22 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v 

rozporu s pravidly soutěže nebudou do soutěže zařazeny. V případě, že bude zjištěno, že do soutěže 

byla z jakéhokoliv důvodu v rozporu s předcházející větou zařazena osoba, která nesplňuje podmínky 

účasti v této soutěži, bude tato osoba ze soutěže bez náhrady vyloučena.  

Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží nebo služeb či zaplacení jakéhokoli jiného vkladu.  

Podmínkou pro obdržení výhry je, aby vybraný soutěžící zaslal do soukromé zprávy adresované profilu 

Drinkito.cz své jméno, příjmení, telefonní číslo a adresu pro zaslání výhry, a to do tří (3) pracovních dnů 

od okamžiku, kdy obdrží informace o výhře do soukromé zprávy. 

5. Výhra v soutěži 

Každý z výherců získá tři (3) kusy hokejového dresu Božkov Republica podepsaného Dominikem 

Haškem.  

Nárok na výhru nelze převést na jinou osobu. Výhry nejsou právně vymahatelné. Výhry nelze proplácet 

v hotovosti ani za ně poskytnout jinou věcnou náhradu. Nepřevzaté výhry propadají vyhlašovateli.  

Podmínkou získání výhry je zaslání jména, příjmení, telefonního čísla a adresy pro zaslání výhrady do 

soukromé zprávy adresované profilu Drinkito.cz, ze kterého byla odeslána zpráva o výhře, a to ve lhůtě 

tří (3) pracovních dnů po obdržení zprávy o výhře. Výherce bude o výhře a dalším postupu předání 

výhry informován prostřednictvím soukromé zprávy z profilu Drinkito.cz.  

Výherce, který nezašle své výše uvedené osobní údaje ve výše uvedené lhůtě, výhru si nepřevezme 

nebo se nedostaví k převzetí výhry v době domluvené s vyhlašovatelem soutěže a/nebo který 

neprokáže splnění podmínek účasti v soutěži stanovené v těchto pravidlech, ztrácí na výhru nárok.  

Vyhlašovatel neodpovídá za to, že si výherce nepřečte zprávu zaslanou vyhlašovatelem a nestihne 

reagovat ve stanoveném termínu v ní uvedeném. Vyhlašovatel neodpovídá ani za jiné důvody, kvůli 

kterým si výherce nepřečetl zprávu od vyhlašovatele nebo jej (resp. profil Drinkito.cz) nekontaktoval, 

pokud tyto důvody nespočívají na straně vyhlašovatele.  

Vyhlašovatel se zavazuje ve vztahu k výherci uskutečnit dva (2) pokusy o zaslání oznámení o výhře. 

Budou-li pokusy neúspěšné a/nebo výherce nebude ve lhůtě uvedené ve zprávě, kterou vyhlašovatel 

odeslal výherci jako oznámení o výhře, kontaktovat vyhlašovatele, je vyhlašovatel oprávněn 

rozhodnout o propadnutí výhry.  

V případě, že se výherce rozhodne výhru vrátit, hradí poštovné výherce. Výhra bude soutěžícímu 

odeslána nejpozději den následující po dni jeho vyhlášení prostřednictvím přepravní služby, a bude 

předána pouze osobě starší 18 let. 

6. Osobní údaje 

Vyhlašovatel tímto informuje soutěžící, že za účelem zapojení se do soutěže budou v souladu s 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v účinném znění 

zpracovány jeho osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, případně přezdívka na sociální síti Instagram 



a profilová fotografie, a to po dobu trvání soutěže. Po ukončení soutěže nebudou osobní údaje 

soutěžícího dále zpracovány, vyjma jejich stálého zveřejnění na profilu Drinkito.cz bez jakékoliv 

mediální podpory – toto zpracování osobních údajů může soutěžící kdykoliv ukončit tak, že příslušný 

soutěžní komentář odstraní.  

Vyhlašovatel tímto informuje výherce, že za účelem prověření jeho platné účasti v soutěži, informování 

o průběhu soutěže a předání výhry budou zpracovány jeho osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení, 

telefonní číslo a adresa pro zaslání výhry, a to po dobu trvání soutěže a tři roky po jejím ukončení.  

Správcem osobních údajů soutěžících je vyhlašovatel, který bude zpracovávat osobní údaje v souladu 

s relevantními právními předpisy na ochranu osobních údajů. Zpracování osobních údajů mohou 

provádět i další zpracovatelé, zejména poskytovatelé zpracovatelských programů, služeb a aplikací. 

Osobní údaje soutěžících jsou uchovávány na zabezpečených serverech vyhlašovatele v IT systémech 

v České republice. Vyhlašovatel se zavazuje zajistit bezpečnost údajů soutěžících. Aby vyhlašovatel 

zabránil neoprávněnému přístupu nebo neoprávněnému zveřejnění osobních údajů, zavedl vhodné 

fyzické, elektronické a procesní postupy pro ochranu a zabezpečení těchto osobních údajů. Zákonným 

důvodem pro zpracování osobních údajů soutěžících a výherců je plnění práv a povinností vyplývajících 

ze smluvního vztahu založeného těmito pravidly ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. Účelem 

zpracování je organizace, vyhodnocení soutěže a realizace výhry. 

Soutěžící a výherce má právo: 

- požadovat informace o zpracovávání osobních údajů, 

- na přístup ke svým zpracovávaným osobním údajům, 

- na opravu, výmaz nebo omezení zpracování svých osobních údajů, 

- na přenositelnost údajů, 

- vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů, 

- obrátit se na vyhlašovatele nebo dozorový Úřad pro ochranu osobních 

údajů na adrese: Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, www.uoou.cz, v případě podezření z porušení 

svých práv. S výše uvedenými požadavky se soutěžící a výherce může obrátit na vyhlašovatele osobně 

na adrese Palírenská 641/2, Božkov, 326 00 Plzeň nebo e-mailem na info@stock.cz. 

7. Autorská práva 

Pro případ, že soutěžní komentář bude naplňovat znaky autorského díla podle § 2 zákona č. 121/2000 

Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, uděluje soutěžící k okamžiku zveřejnění 

soutěžního komentáře vyhlašovateli nevýhradní, převoditelnou, dále licencovatelnou, časově a 

územně neomezenou, licenci k užití takového díla všemi známými způsoby užití, v původní nebo jinak 

zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či 

prvky, především k propagaci vyhlašovatele. Licence je udělena jako bezúplatná. Vyhlašovatel není 

povinen uvádět při užití soutěžní fotografie jméno autora a není povinen licenci využít. 

8. Závěrečná ustanovení 

Vyhlašovatel tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany 

vyhlašovatele než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. Výhra je bezúplatným plněním 

upraveným v § 2055 až § 2078 občanského zákoníku.  



Každý soutěžící účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je dodržovat a 

neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy vyhlašovatele.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 

pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného 

ukončení soutěže nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze soutěže bez nároku na jakoukoliv 

kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při podezření z nezákonného 

jednání nebo jiného závadného chování ze strany účastníka, jako je např. manipulace s výsledky pořadí 

nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem výsledky soutěže.  

Tato soutěž není jakkoliv sponzorovaná, podporována nebo spravovaná společností Meta Platforms 

Ireland Limited nebo Meta Platforms, Inc. Soutěžící je srozuměn s tím, že poskytuje své informace 

vyhlašovateli soutěže, a nikoliv společnosti Meta Platforms Ireland Limited nebo Meta Platforms, Inc. 

Účastník soutěže zároveň bere na vědomí a v plném rozsahu akceptuje, že elektronická sociální síť 

Facebook ani Instagram není zodpovědná za realizaci ani organizaci soutěže. Jakékoliv dotazy, 

poznámky nebo podněty související se soutěží musí být adresovány vyhlašovateli, nikoli elektronické 

sociální síti Facebook a/nebo Instagram. Zapojením do soutěže berou účastníci na vědomí, že jim z 

tohoto titulu nevznikají jakékoliv právní nároky vůči společnosti Meta Platforms, resp. že společnost 

Meta Platforms je od jakýchkoliv závazků v dané souvislosti plně osvobozena.  

Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící. V případě jakýchkoli nejasností se soutěžící 

mohou obrátit s dotazem prostřednictvím soukromé zprávy adresované profilu Drinkito. 

V Praze dne 2. 5. 2024 

 

 


